
            CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI 

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

 SUPREME COUNCIL ON  

SCIENCE AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

   

     HOT Ă R Î RE  
 

 

„ 23 ” februarie 2012  
                          Nr. 34 

mun.Chişinău 

 

 

Cu privire la editarea Raportului privind activitatea 

CSŞDT şi rezultatele ştiinţifice principale,  

obţinute în sfera ştiinţei şi inovării în anul 2011  

 

 

În conformitate cu prevederile Codului cu privire la ştiinţă şi inovare al 

Republicii Moldova nr. 259-XV din 15.07.2004, precum şi în urma examinării 

Raportului privind activitatea CSŞDT şi rezultatele ştiinţifice principale, obţinute 

în sfera ştiinţei şi inovării în anul 2011, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi 

Dezvoltare Tehnologică al AŞM  H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Se aprobă Raportul privind activitatea CSŞDT şi rezultatele ştiinţifice 

principale, obţinute în sfera ştiinţei şi inovării în anul 2011, şi se acceptă pentru 

editare. 
 

 

 

Preşedinte al AŞM  

academician                                                                                 Gh. DUCA   

 

    

Secretar ştiinţific  

general al AŞM                                       

doctor habilitat                                                                             I.GUCEAC 
 

 


